DAT-SCHÄTZUNG

HÄNDLEREINKAUFSWERT

Der Händlereinkaufswert für das beschriebene Fahrzeug wird
für den Zeitpunkt der Untersuchung nach dem DAT-
Schätzungsverfahren ermittelt auf

177.050 EUR
Wert in Buchstaben

EINHUNDERTSIEBENUNDSIEBZIGTAUSENDFÜNFZIG EURO

inkl. MwSt. 28.268,49 EUR

HÄNDLERVERKAUFSWERT

Der Händlerverkaufswert für das beschriebene Fahrzeug wird
für den Zeitpunkt der Untersuchung nach dem DAT-
Schätzungsverfahren ermittelt auf

206.000 EUR
Wert in Buchstaben

ZWEIHUNDERTSECHSTAUSEND EURO

inkl. MwSt. 32.890,76 EUR

Dieser Schätzwert versteht sich als Endwert.

Alle ausgewiesenen Währungsbeträge sind Brutto
Besteuerungsart: Regelbesteuert

Gegen die Höhe des Schätzwertes kann innerhalb eines Monats,
vom Ausstellungsdatum der Urkunde an gerechnet, Einspruch